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gemeldete Boote: 11 Teilnehmer: 22

Wertungsklassen 1 Vereine: 10

Hinweis zum Ausdruck: Querformat verwenden
 

gestrichene Wertungen sind eingeklammert dargestellt, z.B. (4,00) P. 
 

- - - - 15-m²-Jollenkreuzer - - - -
Segelnummer 1. Wettfahrt 2. Wettfahrt 3. Wettfahrt 4. Wettfahrt Gesamtwertung Mannschaft /

Bemerkungen
P 1717 Platz

 Punkte
 gesegelt:

 berechnet:

1. 
1 P.

 4618s
 4572s

1. 
1 P.

 2783s
 2755s

1. 
1 P.

 2616s
 2590s

2. 
2 P.

 4280s
 4238s

1. Platz 
5,00 P.

Robert Heymann
(BG 020:
Märkischer SV
Beetzsee)

 Thomas Schüler
(BG 020:
Märkischer SV
Beetzsee)

 Yst: 101
 

P 826 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

3. 
3 P.

 4891s
 4703s

2. 
2 P.

 2876s
 2765s

6. 
6 P.

 2965s
 2851s

1. 
1 P.

 4291s
 4126s

2. Platz 
12,00 P.

Albrecht Schmelz
(BG 009:
Potsdamer
Seglerverein e.V.)

 Sjörn Pahl (BG 009:
Potsdamer
Seglerverein e.V.)

 Yst: 104
 Anm.: YST 105->

104
 

P 1130 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

4. 
4 P.

 4899s
 4711s

3. 
3 P.

 2900s
 2788s

4. 
4 P.

 2894s
 2783s

3. 
3 P.

 4410s
 4240s

3. Platz 
14,00 P.

Rex Rychlitzki (BG
014: SV Einheit
Werder 1952 e.V.)

 Monika Rychlitzki
(BG 014: SV Einheit
Werder 1952 e.V.)

 Yst: 104
 Anm.: YST ->104

 

P 1219 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

5. 
5 P.

 4905s
 4716s

4. 
4 P.

 2944s
 2831s

3. 
3 P.

 2888s
 2777s

4. 
4 P.

 4447s
 4276s

4. Platz 
16,00 P.

Gerhard Franz (BG
039: SG Einheit
Brandenburg e.V.)

 Mario Ganzer (BG
039: SG Einheit
Brandenburg e.V.)

 Yst: 104
 

P 1714 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

6. 
6 P.

 4954s
 4763s

6. 
6 P.

 3029s
 2913s

2. 
2 P.

 2842s
 2733s

6. 
6 P.

 4592s
 4415s

5. Platz 
20,00 P.

Hannes Seidel (BG
028: Segelverein
Potsdamer Adler
e.V.)

 Norbert Seidel (BG
028: Segelverein
Potsdamer Adler
e.V.)

 Yst: 104
 Anm.: YST -> 104

 

P 1113 Platz
 

2. 5. 8. 7. 6. Platz Henning Schelle
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Punkte
 gesegelt:

 berechnet:

2 P.
 5126s

 4577s

5 P.
 3233s

 2887s

8 P.
 3226s

 2880s

7 P.
 5008s

 4471s

22,00 P. (BG
005:Rathenower
Segelclub e.V.)

 Hans Schelle (BG
005:Rathenower
Segelclub e.V.)

 Yst: 112
 

P 1119 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

9. 
9 P.

 5248s
 4815s

7. 
7 P.

 3199s
 2935s

5. 
5 P.

 3066s
 2813s

9. 
9 P.

 4907s
 4502s

7. Platz 
30,00 P.

Eiko Powilleit (BG
053: SV "Kloster
Lehnin" e.V.)

 Ingo Borkowski (BG
009: Potsdamer
Seglerverein e.V.)

 Yst: 109
 

P 1980 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

8. 
8 P.

 4982s
 4790s

8. 
8 P.

 3064s
 2946s

9. 
9 P.

 3008s
 2892s

5. 
5 P.

 4540s
 4365s

8. Platz 
30,00 P.

Tobias Krause (BG
022: Segelverein
Medizin
Brandenburg)

 Jörn Franz (BG
039: SG Einheit
Brandenburg e.V.)

 Yst: 104
 

P 605 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

7. 
7 P.

 5218s
 4787s

9. 
9 P.

 3222s
 2956s

7. 
7 P.

 3112s
 2855s

8. 
8 P.

 4900s
 4495s

9. Platz 
31,00 P.

Joachim Verleih
(BG 002:
Potsdamer Segler-
Club Wiking e.V.)

 Helmut Verleih (BG
002: Potsdamer
Segler-Club Wiking
e.V.)

 Yst: 109
 Anm.: YST 112->

109
 

P 1238 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

10. 
10 P.

 5432s
 4850s

11. 
11 P.

 3597s
 3212s

11. 
11 P.

 3282s
 2930s

10. 
10 P.

 5121s
 4572s

10. Platz 
42,00 P.

Axel Friedrich (BG
014: SV Einheit
Werder 1952 e.V.)

 Julia Kahnapke (BG
014: SV Einheit
Werder 1952 e.V.)

 Yst: 112
 

P 1121 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

DNF. 
12 P.

10. 
10 P.

 3140s
 2962s

10. 
10 P.

 3105s
 2929s

11. 
11 P.

 4934s
 4655s

11. Platz 
43,00 P.

Mark Müller (BG
V07:
Wassersportfreunde
Wusterhausen e.V.)

 Jörg Ribbe (BG
V07:
Wassersportfreunde
Wusterhausen e.V.)

 Yst: 106
 


